КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЗАРИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

П Р И К А З

03.09.2024 года г. Заринск №709
О назначении ответственных лиц
за работу по противодействию
идеологии терроризма и профилактики
экстремизма на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006г. №35-Ф3 «О
противодействии терроризму» и Федеральным законом от 25.07.2002г. № 114-ФЗ»
«О противодействии экстремистской деятельности»
п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным лицом за реализации Комплексного плана по
формированию у молодежи активной гражданской позиции,
предупреждению межнациональных и межконфессиональных
конфликтов, противодействию идеологии терроризма и профилактики
экстремизма в КГБПОУ «Заринский политехнический техникум» на
2024-2025 учебный год заместителя директора по учебно-воспитательной
работе Зыбина А.М.

2. Создать рабочую группу противодействия идеологии терроризма в
составе:
- заместитель директора по УВР Зыбина А.М.;
- советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими
общественными организациями Титова Е.К.;
- преподаватель -организатор безопасности и защиты Родины Губин Н.В.;
- зам. директора по АХР Спирина А.Ф.;
- кураторы групп 2024-2025учебного года;

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Т.В. Цаберябая